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YcnoBHble 0603Ha4YeHus

(] panuua o6pasyemoro yyacrka
[_] Kapacrposbiit kBapTan
=== KpacHble nMHnn
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Macuwmrab

1:600

CXEMA PACTIONOXEHUA 3EMENbHOIO YYACTKA UM 3EMENbHbBIX YYACTKOB HA KADACTPOBOM MIAHE TEPPUTOPUMN

YTBEPXIOEHA
pacropsiXeHueM 3aMecTUTesA rassbl
agMuHUCTpaLmm ropoga Mepmu -

Ha4varbH1Ka

AenaptameHTa 3eMerbHbIX OTHOLLIEHWI

oT

Ne

YCrioBHbIV KaAacTpoBbI HOMep
3eMeribHOro yJyacTka:

Mrowaak 3emensHoro yyactka: 520

Ob6o3HayeHue
XapaKTepHbIX
ToYyek

KoopauHaTtel, M

X

Y

1

526002.82

2239092.77

525997.70

2239100.43

525987.73

2239107.01

525969.94

2239094.03

525977.42

2239081.80

DA [(WIN

525976.62

2239075.32

Cwvctema koopauHaT: MCK-59




